Yüzyılın ikinci yarısından itibaren başlamıştır. 1867/1868 tarihinde İstanbul'un Parmakkapı mevkiinde bulunan handa açılan Rasathane-i Amire, meteoroloji gözlemleri yapmak için kurulmuştur. Ancak II. Meşrutiyet'in ilanından sonra, Maçka Kışlası'nın karşısındaki binaya taşınan rasathanenin içindeki aletler, 31 Mart (13 Nisan 1909) olayları sırasında tahrip edilmiştir. 1910 yılında rasathanenin yeniden kurulması görevi Fatih (Gökmen) Bey'e verilmiş ve 1911 yılında meteoroloji rasathanesi Kandilli'de tesis edilmiştir<sup>8</sup>.